*1020642658*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：洪苑伶

電話：06-2991111#8170

傳真：06-2982639

電子信箱：dogmiumiu@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年7月15日

發文字號：南市教社字第1020642658號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：轉知本市影響‧新劇場劇團辦理「影響新劇場國立台灣文

學館駐點計畫之人物狂想─文學劇場工作坊」研習訊息，

請鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據影響‧新劇場102年7月11日影響演字第000036號函辦

理。

二、報名日期自102年7月12日起至8月16日止，研習日期為102

年8月21日至8月23日上午9時至下午4時30分，研習地點為

國立台灣文學館體驗室（台南市中西區中正路1號），全

程參與者核予18小時教師研習時數。

三、檢附研習計畫1份（如附件），公文附件請至公務入口網-

-公文附件下載區下載。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立

國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立南科

國際實驗高級中學

副本：本局社會教育科 2013-07-15
10:32:44